
 

Pagina 1 di 2 
Nucleo Dottorato di Ricerca 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6095 
www.polito.it 
 
 
 

 
 

 
 

Nomina Commissioni Giudicatrici Esami di Accesso 
per il dottorato di ricerca di interesse nazionale con sede amministrativa presso il 

Politecnico di Torino (“Intelligenza Artificiale – Industria” e “Materiali, Processi Sostenibili e 
Sistemi per la transizione energetica”) – 40° ciclo 

 
 

I L  R E T T O R E  
 
 
• Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210 con particolare riferimento all’art. 4 e s.m.i.; 
• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Visto il D.M.14 dicembre 2021, n. 226; 
• Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca del Politecnico di Torino; 
• Visto il Bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca di interesse 

nazionale con sede amministrativa presso il Politecnico di Torino – 40° ciclo (“Intelligenza 
Artificiale – Industria” e “Materiali, Processi Sostenibili e Sistemi per la transizione energe-
tica”, emesso con D.R. 684 del 17/06/2024, in particolare l’art. 8; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1 
 
di nominare le Commissioni giudicatrici per l’accesso al Bando di Concorso per 
l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca di interesse nazionale con sede amministrativa 
presso il Politecnico di Torino di cui al successivo articolo. 
 
 

Art. 2 
 
• Per il corso di dottorato di ricerca di interesse nazionale in “Intelligenza Artificiale – Indu-

stria” è nominata la seguente Commissione: 

Prof. DI CARLO Stefano – Politecnico di Torino 
Prof. SAVINO Alessandro – Politecnico di Torino 
Dott. AVERTA Giuseppe Bruno – Politecnico di Torino  
 

 
 
 

http://www.polito.it/


 

Pagina 2 di 2 
Nucleo Dottorato di Ricerca 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6095 
www.polito.it 
 
 
 

 
 

 
• Per il corso di dottorato di ricerca di interesse nazionale in “Materiali, Processi Sostenibili 

e Sistemi per la Transizione Energetica” è nominata la seguente Commissione: 

Prof. LAMBERTI Andrea - Politecnico di Torino  
Prof. PORRO Samuele - Politecnico di Torino  
Prof. MOSCA Mauro – Università di Palermo  
Dr. TONEZZER Matteo – Università di Cagliari  
Dr. Antonio Santagata – Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 
 

 
  
 
 
 

               Il Rettore 
              prof. Stefano Paolo Corgnati 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/cg 

http://www.polito.it/

	Art. 1
	Art. 2

		2024-07-19T06:42:58+0000
	Stefano Paolo Corgnati




